
 
 
 
 
 
 
 

 На основу члана 116 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Републике Србије“, број 124/12, 14/2015 i 68/2015) 
 

Архив Југославије 
  

Београд, Васе Пелагића 33 
објављује: 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 
Назив наручиоца: Архив Југославије 
Адреса наручиоца: Васе Пелагића 33, Београд 
Интернет страница наручиоца: http://www.arhivyu.rs 
Врста наручиоца: установа културе 
Предмет јавне набавке у отвореном поступку су услуге одржавања хигијене и 
помоћни послови у објектима Архива Југославије у улици Васе Пелагића 33 у 
Београду,  назив и ознака из општег речника набавке 9091000 Услуге чишћења. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Уговорена вредност: 3.104.172,00 динара 
Врста предмета: услуге 
Број примљених понуда: 4, од тога три неприхватљиве. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не 
извршава уговор са подизвођачем. 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.3.2016.године 
Основни подаци о добављачу: COOPSERVICE BMK DOO, Стара Пазова, Светосавска 
9, ПИБ: 103558260, матични број:07030673 
Понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 
‐Прихватљива је била само једна понуда, а понуђена цена је: 3.104.172,00 динара 
Околности које представљају основ за измену уговора:  Нису предвиђене 
конкурсном документацијом 
Остале информације: 
Датум закључења уговора: 28.6.2016.године 
Период важења уговора: 1 година 


